


  
    

    
      	Išteklių
	ATSISIUNTIMO CENTRO


    

    

  




 
 


  
    Visas temas

    
      	Visas temas
	taip ar ne
	Mac
	Windows
	iPhone
	Android



      
      
        	Video
	Muzika
	Samsung
	"YouTube"
	Kietasis diskas
	MP4
	MP3
	QuickTime
	"iMovie"
	FCP
	Spotify
	iTunes
	iCloud
	Apps
	Nemokamai
	VLC
	WMP
	Alternatyvos
	Top sąrašas
	iPad
	iPod
	iOS
	Jailbreak
	Šaknis
	DVD
	"Flash" atmintinę
	Kamera
	Atminties kortelės
	Žaidimas
	Emuliatorius
	Įrankis
	Konvertuoti
	Perdavimo
	Parsisiųsti
	Susigrąžinti
	Įrašas
	Ištrinti
	Valymo
	PDF
	Patarimai



        
      

    

    +-

    

  





   > Išteklių > PDF > žinių optinio simbolių atpažinimo (OCR)


                
		
    

    
  
    Žinios apie optinį simbolių atpažinimą (OCR)

     Kas yra OCR? 

 Optinio simbolių atpažinimo, paprastai sutrumpintai OCR, yra mechaninis arba elektroninis vertimo atvaizdų ranka ar mašinėle rašytas ar spausdintas tekstas į mašina užkoduotas tekstas. 


	Kodėl naudoti OCR? 


 OCR yra plačiai naudojamas konvertuoti skirtingų tipų dokumentai, pvz., nuskaitytus popierinius dokumentus, PDF failus ar užfiksuoti iš skaitmeninio fotoaparato į redaguojamus ir paieškai pritaikytą duomenų vaizdai. Kai kurie profesinės aplinkoje (pvz., bibliotekų, biurų), tūkstančių knygų ir dokumentų nuskaitomos reguliariai atsargines ir archyvas. Skaitytuvas tik mano nuotraukos, originalus popierinių dokumentų, todėl vaizdiniai nuskaitytus dokumentus PDF formatu. Pagrindinė problema su perdirbimo ir saugojimo tokios didelės apimties nuskaitytų dokumentų yra nesugebėjimas ieškoti konkrečios frazės ar pavadinimas viduje failas. Taip pat joks tekstas paryškinamas, kopijuoti, arba galima modifikuoti, nes dokumente yra vienas didelis vaizdo failą palyginti atskirus teksto simbolių. 


	 


 Prieš atliekant OCR, visą plotą puslapyje pasirinktas ir pabrėžė ir jokio teksto galima ieškoti ir redaguoti. 

 Po to, atlikti OCR, puslapio tekstą galima pasirinkti su pasirinkdami įrankį, galite ieškoti ir redaguoti simbolį, žodį ir dalyse lengvai. 


	Kaip Wondershare PDF OCR įrankiai padeda jums? 


 Wondershare PDF OCR įrankiai gali padėti jums greitai ir tiksliai atpažinti tekstą iš Nuskaitytos PDF ir išsaugoti pripažintų rezultatus į kelis redaguojamus formatus. 


	Wondershare PDF Editor Pro for Mac: su neįvykdyti OCR tikslumą ir formato išsaugoti, leidžia jums ieškoti, taisyti ir kopijuoti tekstą į nuskaityti arba vaizdiniai PDF tiesiai ant Mac. Ji taip pat leidžia jums eksportuoti Nuskaitytos PDF į formatuotą tekstą pagal Word, Excel, PowerPoint, EPUB, HTML, ir teksto formatai. 


	Wondershare PDF Converter Pro: atpažinti tekstą iš Nuskaitytos PDF su neįvykdyti optinio ženklų atpažinimo tikslumas ir gali konvertuoti nuskaitytus romėniškais skaitmenimis tekstinėse Word, Excel, PowerPoint, EPUB, HTML, ir teksto dokumentus Windows. 




	Wondershare PDF Converter Pro for Mac: atpažinti tekstą iš Nuskaitytos PDF su neįvykdyti optinio ženklų atpažinimo tikslumas ir gali konvertuoti nuskaitytus romėniškais skaitmenimis tekstinėse Word, Excel, PowerPoint, EPUB, HTML, ir teksto dokumentų "Mac". 

 Kaip pagerinti OCR atpažinimo kokybė? 
 OCR atpažinimo kokybė labai priklauso nuo vaizdo, kuris labai priklauso nuo metu dokumento nuskaitymo proceso parametrai kokybė. Siekiant gauti geriau OCR atpažinimo kokybė jūsų nuskaitytus dokumentus, čia yra keletas patarimų, kaip dokumentų skanavimas:



Šriftas yra per mažas
 Optimalus atpažinimo rezultatus, nuskaityti didesnės skiriamosios gebos labai mažu šriftu atspausdintus dokumentus. 
 Nurodykite norimą rezoliuciją ypatybę rezoliuciją ScanSourceSettings objekto. 
	



	 Šaltinio vaizdą 	 Rekomenduojama skiriamoji geba 
	
				 
				 300 dpi tipiškas tekstams (spausdinami šriftai, dydis 10 pt arba didesnis) 
	
				 
				 400-600 dpi tekstai spausdinami mažesnių šriftai (9pt arba mažesnis) 



	Šviesumo nustatymas
 Gali tekti koreguoti ryškumo parametrus nuskaitant nespalvotu režimu. ScanSourceSettings objekto ypatybė ryškumą galite nurodyti norimą ryškumą. Dažniausiai pakanka maždaug 50 % vidutinės vertės.
 Jei gautas vaizdas yra per daug "pažeistų" arba "pakimba" kartu raidės, trikčių diagnostika naudojant toliau pateiktoje lentelėje. 

	 Jūsų vaizdas atrodo taip 	 Rekomendacijos 
	
				 
				 Šis paveikslėlis yra tinkamų pripažinimas 
	
				
 simbolių yra "blaškosi" arba labai lengvas 	
					 Sumažinkite ryškumą, kad vaizdas būtų tamsesnis. 
	 Nuskaityti naudojant pilkų atspalvių skalę. Ryškumas bus sureguliuota automatiškai. 


	
				
 simboliai yra labai iškreiptas, suklijuoti tarpusavyje, arba užpildyti 	
					 Padidinkite ryškumą, kad vaizdas būtų šviesesnis 
	 Nuskaityti naudojant pilkų atspalvių skalę. Ryškumas bus sureguliuota automatiškai. 





	Spausdinimo kokybė
 Prastos kokybės dokumentus su "triukšmo" (t.y. atsitiktiniai juodi taškeliai arba dėmelės), neaiškios ir nelygios raidės, arba iškreiptas linijas ir iškreiptos lentelių kraštinės gali reikėti specialių nuskaitymo nustatymų. Pavyzdžiui, šis fakso ir laikraščių: 


	 


 Prastos kokybės dokumentai geriausiai nuskaitomi pustoniais. Nuskaitant pustoniais, programa automatiškai pasirinks optimalią ryškumo reikšmę. 
 Pustonių režimu išlaiko daugiau informacijos apie nuskaityto teksto pasiekti geriau atpažinimo rezultatus atpažįstant vidutinės ir prastos kokybės dokumentus raides. 


	


    

    
    
    
              Susiję straipsniai
   
          

         

Gaminio klausimus? Kalbėti tiesiai į mūsų klientų aptarnavimo komanda >>


        

  

  
  
  
            
    
		
    

    

	
		
    


  
    
      Rekomenduojama

     
              Wondershare 
 PDFelement

        

          Jūsų All-in-one PDF sprendimas. Kurti, redaguoti, konvertuoti, komentuoti, apsaugoti, sujungti, vandens ženklas, suspausti, ir pasirašyti pramonės standartus PDF failus.
 
                  	 Parsisiųsti
                                     
             Parsisiųsti
                                     




    
   
    
    	        
      Hot straipsnių

      	完全免费的Wondershare PDF į Word转换器
	Wondershare PDF į Word 使用说明
	Žinios apie optinį simbolių atpažinimą (OCR)
	Parsisiųsti tinkamą Wondershare PDF Editor OCR įskiepiai
	PDF atkūrimo Mac: Kaip susigrąžinti ištrintus PDF Mac
	Kaip atkurti prarastas PDF failus - Portable Document Format
	Kaip skaityti EPUB eKsiążek pakurti


    

        
            
      Susijusios kanalai

      	 Mac
	 Windows
	 iPhone
	 Android
	 Video
	 Muzika
	 Samsung
	 "YouTube"
	 Kietasis diskas
	 MP4


    

         
     
  

  

  









  
    
      
        PARDUOTUVĖ WONDERSHARE

        ATSISIUNTIMO CENTRO

        PREKIŲ PAIEŠKA

        
          
            
            
            
            
          

        

        ATRASKITE WONDERSHARE

        	Bendrojo licencijavimo
	Partneriai
	Bendrovės istorija
	Media Center
	Apdovanojimai


      

      
        PARAMA

        	Registracijos kodas paieškos
	DUK centras
	Kreipkitės į palaikymo tarnybą komanda


        WONDERSHARE SVETAINES

        	Laisvas PDF į Word internete


        IŠTEKLIŲ

        	Atkurti iPhone duomenų
	iPhone foto į išorinį kietąjį diską
	Viršų telefonas perdavimo programinė įranga
	Atkurti šiukšlių Mac
	SD kortelę susigrąžinimo
	QuickTime, Windows Media Player
	Atsakymai iš Android ekspertų


      

      
        SUSISIEKTI SU MUMIS

        

        GAUKITE MŪSŲ LAIKRAŠTUKĄ

        PRENUMERUOTI

        PASIRINKITE SAVO ŠALĮ

        JUNGTINĖS AMERIKOS VALSTIJOS

      

      

    

  



Viršuje

  
    Apie Wondershare | Taisyklės ir sąlygos | Privatumas | Licencinė sutartis | Sitemap | Susisiekite su mumis | Dienoraštis | Išteklių

    Copyright ©
      
      Wondershare. Visos teisės saugomos.

  









